Mẫu số 2

(Ban hành kèm theo Thông tư số 22 /2010/TT- LĐTBXH ngày 12/8/2010)
	UBND huyện/quận…...

UBND xã/phường……..

Số…………./BC-UBND

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI, CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

.….., ngày…….tháng ……..năm 20….

BÁO CÁO

 ĐÁNH GIÁ TÌNH HÌNH THỰC HIỆN QUY ĐỊNH

 TIÊU CHUẨN XÃ, PHƯỜNG PHÙ HỢP VỚI TRẺ EM NĂM 20................

1. Khái quát tình hình của địa phương

- Đặc điểm, tình hình: Tổng số dân địa phương, thu nhập bình quân đầu người (1000 đồng), tỷ lệ trẻ em dưới 16 tuổi, tỷ lệ trẻ em theo độ tuổi, số trẻ em có hoàn cảnh đặc biệt

- Thuận lợi, khó khăn trong công tác bảo vệ, chăm sóc trẻ em

2. Kết quả thực hiện Quy định tiêu chuẩn xã, phường phù hợp với trẻ em

- Những kết quả nổi bật về thực hiện chỉ tiêu xã, phường phù hợp với trẻ em

- Những hạn chế

- Nguyên nhân

- Định hướng năm tiếp theo

3. Kiến nghị

- Đề nghị Ủy ban nhân dân quận/ huyện/thị xã công nhận xã, phường phù hợp với trẻ em và xét khen thưởng

	NGƯỜI VIẾT BÁO CÁO

(Ký và ghi rõ họ, tên)
	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ

(Ký, ghi rõ họ, tên và đóng dấu)

- Nơi nhận:

-

-